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W SPRAWIE ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO GMINY WIELISZEW

Zwracam się z wnioskiem o dokonanie zmiany w Miejscowym Planie Zagospodarowania
Przestrzennego części wsi Michałów Reginów dla nieruchomości o numerze ewidencyjnym 1099/8
w Michałowie-Reginowie przy ulicy Polnej w Gminie Wieliszew. Jednocześnie wnoszę o zmianę
lokalizacji drogi 6KWD na nieruchomości o nr ew. 1099/8. Nieruchomość objęta wnioskiem
zgodnie z MPZP dla terenu jej położenia przyjętym uchwałą Rady Gminy Wieliszew nr
XXXVII/339/2017 z dnia 25. 08. 2017 została rozdzielona na dwie odrębne działki drogą
wewnętrzną.

Nadmieniona działka 1099/8 jest miejscem zarejestrowania i prowadzenia przeze mnie
działalności gospodarczej w postaci Centrum Ogrodniczego Pinus od dnia O l. 06.2017r. Obecnie
MPZP przewiduje poprowadzenie wewnętrznej drogi dojazdowej do przyległych działek oznaczonej
na planie symbolem 6KWD , a tym samym przecina dzierżawioną przeze mnie działkę na dwie
nierówne części co skutecznie uniemożliwia funkcjonowanie mojej firmy. Pozostawienie obecnego
usytuowania drogi i jej realizacja stanowczo działa na szkodzę rozwoju działalności gospodarczej w
chwili obecnej i w perspektywie czasu, jak również odbiera możliwość ubiegania się przeze mnie
jako przedsiębiorcy o pozyskanie finansowania kredytowego pod zakup tej nieruchomości .
Kwestionując bieżący zapis dotyczący przebiegu drogi 6KWD, który jest dla mnie krzywdzący
zwracam się z prośbą do Przedstawicieli Rady Gminy o przychylne rozpatrzenie mojego wniosku.
Proszę o zaprojektowanie drogi wewnętrznej prowadzącej do działek przyległych w sposób
nienaruszający spójności powierzchni nieruchomości, którą użytkuję czyniąc go jedną integralną
całością . Obecny zapis planu namsza wamnki zagospodarowania terenu i wprowadza ograniczenia
związane z przewidzianym w planie możliwym użytkowaniem terenu tj. zabudowy usługowej i/lub
jednorodzinnej. Ponadto bieżące usytuowanie drogi wewnętrznej skutkuję tym, iż jedna część działki
po oddzieleniu miałaby zachowaną powierzchnię nie większą niż 900m . Stoi to w sprzeczności z
zapisem zasad i warunków w planie zagospodarowania odnośnie zachowania minimalnej
powierzchni metraża działki tj nie mniej niż lOOOm § 12. Pkt l. Ppkt b) uchwały nr
XXXVII/339/2017 jak również pkt 3 ppkt l), 2) w którym "dopuszcza się wydzielenie działek o
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mniejszej powierzchni niż określone ustaleniami planu w sytuacji gdy działka powstaje w wyniku
wydzielenia jej części pod uzbrojenie terenu i kiedy wydzielona działka zostaje przeznaczona pod
uzbrojenie terenu" zapis ten nie wskazuje na konieczność bądź możliwość wytyczenia wewnętrznej
drogi dojazdu do działek szczególnie gdy te nie są w chwili obecnej użytkowane zgodnie z
przeznaczeniem określonym w planie zagospodarowania.

Proszę o odstąpienie od wytyczenia spornej drogi dojazdowej w miejscu dzierżawionego
przeze mnie gruntu lub usytuowanie jej w miejscu nie naruszającym spójności powierzchni działki
ze wskazaniem na północną linię graniczącą z działką o nr ew. 1099/4.

Proponowana lokalizacji nie kolidowała by z prowadzoną przeze mnie działalnością gospodarczą
dając możliwość dalszego rozwoju na tym terenie. Na dołączonym załączniku w postaci mapy
graficznej zaznaczam dopuszczalny i akceptowalny przebieg drogi dojazdowej 6KWD przez działkę
o nr ew. 1099/8

załączniki:

l. mapa sytuacyjno wysokościowa z MPZG dla części wsi Michałów-Reginów
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